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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623018R

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit Terihati Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Mustafa Mara”, pallati “NDËRPRO”, 
shkalla nr. 1, kati 7, apartamenti nr.7/3, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë së shoqërisë është ofrimi i shërbimeve 
të konsulencës dhe asistencës profesionale për persona fizikë 
dhe juridikë, vendas dhe të huaj, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në: kryerjen e studimeve dhe analizave rregullatore, 
institucionale dhe sektoriale; hartimin dhe rishikimin e 
dokumenteve, politikave, procedurave dhe instrumenteve të 
brendshme organizative; ofrimin e këshillimit në fushën e 
menaxhimit, organizimit, qeverisjes së brendshme, 
pajtueshmërisë rregullatore, mbrojtjes së të dhënave 
personale, mjedisit, energjisë, taksave, sportit dhe fushave të 
tjera të lidhura me veprimtarinë e klientëve; zhvillimin e 
proceseve të monitorimit, vlerësimit dhe raportimit; 
mbështetje në procese konsultimi dhe marrëdhënie 
institucionale; si dhe organizimin e trajnimeve, aktiviteteve 
informuese dhe programeve të ngritjes së kapaciteteve në 
fusha profesionale dhe ndërdisiplinore.
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Franc Terihati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 19/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franc Terihati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Terihati Consulting
E-Mail: francterihati@yahoo.com  
Telefon: 0694042932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-597402-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8593E989-010A-4FA3-BE56-19317EC7FA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8593E989-010A-4FA3-BE56-19317EC7FA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E4AFE-6FC9-4C8E-B930-635EA82F8B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE8BD2-A536-435C-A204-A0B11883400A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45EE72D-85EC-43D9-98AF-A65D9CB1FD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50144A0F-8C95-44B4-AD49-F877E631E123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B91ECA-6E77-41D3-A67C-FE4B8A9E234B
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